

Mountainfield ApS

Blokken 21, 3460 Birkerød

CVR-nr. 34 69 87 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Jens Hummeluhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mountainfield ApS Blokken 21 3460 Birkerød Telefon: 43 44 13 14 Telefax: 43 44 12 15 CVR-nr.: 34 69 87 16 Stiftet: 3. september 2012 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Axel Hummeluhr, Formand Katarina Furin Johan Henrik Gösta Sebastian Bergfelt
Direktion	Jens Axel Hummeluhr
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	Provinord A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -247.561 mod -110.675 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	29.342	233.603
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-212.271	-212.271
Driftsresultat	-182.929	21.332
Andre finansielle indtægter	25.135	68.892
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.720	-169.691
Resultat før skat	-257.514	-79.467
3 Skat af årets resultat	9.953	-31.208
Årets resultat	-247.561	-110.675
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-247.561	-110.675
Disponeret i alt	-247.561	-110.675

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	388.163	589.445
	Finansielle anlægsaktiver i alt	388.163	589.445
	Anlægsaktiver i alt	388.163	589.445
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	143.440	100.309
	Varebeholdninger i alt	143.440	100.309
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.025	194.433
	Udskudte skatteaktiver	9.953	0
	Andre tilgodehavender	24.975	10.989
	Tilgodehavender i alt	316.953	205.422
	Likvide beholdninger	290.465	226.296
	Omsætningsaktiver i alt	750.858	532.027
	Aktiver i alt	1.139.021	1.121.472

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Selskabskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	4.426	1.987
	Egenkapital i alt	84.426	81.987
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.646	63.878
	Gæld til tilknyttede virksomheder	908.004	859.129
	Selskabsskat	0	31.208
	Anden gæld	28.945	85.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.595	1.039.485
	Gældsforpligtelser i alt	1.054.595	1.039.485
	Passiver i alt	1.139.021	1.121.472
6 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	212.271	212.271
	212.271	212.271
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.708	36.952
Andre finansielle omkostninger	61.012	132.739
	99.720	169.691
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.208
Årets regulering af udskudt skat	-9.953	0
	-9.953	31.208
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	1.297.014	1.242.069
Tilgang i årets løb	10.989	54.945
Kostpris 31. december 2016	1.308.003	1.297.014
Nedskrivninger 1. januar 2016	-707.569	-495.298
Årets afskrivninger på goodwill	-212.271	-212.271
Nedskrivninger 31. december 2016	-919.840	-707.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	388.163	589.445

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.987	81.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.561	-247.561
Koncerntilskud	0	250.000	250.000
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>4.426</u>	<u>84.426</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProviNord A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelse for selskabsskatter i koncernen.

Koncernens maksimale forpligtelse fremgår af administrationselskabet ProviNord A/S' årsregnskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Axel Hummeluhr

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-758878125025

IP: 109.202.139.192

2017-05-17 13:11:27Z

NEM ID 

Jens Axel Hummeluhr

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-758878125025

IP: 109.202.139.192

2017-05-17 13:11:27Z

NEM ID 

Katarina Furin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 196108184364

IP: 109.202.139.192

2017-05-21 16:36:42Z



SEBASTIAN BERGFELT

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 195312205072

IP: 2.69.8.173

2017-05-23 21:35:04Z



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2017-05-24 07:01:25Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 62.243.184.60

2017-05-24 08:10:54Z

NEM ID 

Jens Axel Hummeluhr

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-758878125025

IP: 109.202.139.192

2017-05-24 08:33:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 71458-20MXX-Q305J-N20H4-YFK1T-B585P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>